
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

02002026 / 2022

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

327431

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000008/2022

26/04/2022 00:00:00

26/04/2022 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

16000,00

Contratação de empresa especializada na prestação serviços de assessoria e consultoria em

marketing digital para gerenciamento

e monitoramento das redes sociais institucionais da Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN.

Nome:

CPF:

FLAVIANO CORREIA LISBOA

07426276406

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERENCIA MARKETING ASSINADO.pdf

62A54FE3CD5618B6C3940A527720C849

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

VALOR DE MERCADO.pdf

E1B6853BF3C7AD9C48CAB321495A0C00

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PESQUISA MERCADOLOGICA.pdf

140924F1A263F67C77638EAE88978CE7

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO.pdf

DF8D05F8FDFA30100DEB4FDE2D1DB132

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DL 008-2022 ASSINADO.pdf

8695D7E6D83900307EAADB05D7780B25

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇÃO.pdf

AEB8494389B4ADED68CB308D394D5FFF

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Passa e Fica - Termo de Ratificação.pdf

7CE29FC5BF8771FE865AD57DC73B3D15

Nome do Arquivo Anexado: MINUTA DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.pdf

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Código Validador do Arquivo: 3B72A1B28F9A81F34B4321E31D462325

As Secretarias da administração direta e indireta do município de Passa e Fica realizam

diversas ações e campanhas educativas, visando informar, alertar e divulgar a

população do município, podemos citar entre elas as campanhas de vacinação

realizadas secretaria municipal de saúde, as campanhas educativas da secretaria

municipal de educação e assistência social, entre outras.

Pesquisa realizada pela Secretaria de Comunicação Social da Presidência da República em 2015 (Pesquisa Brasileira de Mídia 2005),

mostra que 92% dos internautas estão conectados por meio

de uma rede social e atualmente o município vem cada vez mais utilizando esse meio

de comunicação para informar as pessoas.

O crescente aumento da utilização dessa nova forma de mídia vem causando uma certa dificuldade para os órgãos que a utilizam, que é

como saber se a campanha está alcançando o objetivo desejado. Vendo essa dificuldade o departamento de comunicação do município

solicita o presente processo licitatório para o gerenciamento e monitoramento das Redes Sociais, no intuito de

atender a demanda do município

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:327431

Data e hora do Envio: 04/05/2022 11:41:00

Data e hora da criação deste Documento: 04/05/2022 11:40:35

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


